
 
 

 

О внесении изменений в некоторые постановления  

Государственного Совета Республики Крым   

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

пунктом 4 части 2 статьи 8, частью 3 статьи 17 Закона Республики Крым 

"О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте Республики 

Крым", частями 3 и 4 статьи 31 Регламента Государственного Совета 

Республики Крым 
 

Государственный Совет 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Избрать: 

в состав Комитета Государственного Совета Республики Крым                          

по бюджетно-финансовой, инвестиционной и налоговой политике 

Шабельникову Светлану Николаевну; 

в состав Комитета Государственного Совета Республики Крым                      

по здравоохранению, социальной политике и делам ветеранов Дремова 

Сергея Юрьевича. 

2. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 20 сентября 2019 года № 1-2/19 "О счетной комиссии Государственного 

Совета Республики Крым" (Ведомости Государственного Совета Республики 

Крым, 2019, № 9, ст. 502) следующее изменение: 

в пункте 3 строку 

 

"Ерхан 

Сергей Иванович  

 –  депутат Государственного Совета 

Республики Крым, избранный от Крымского 

регионального отделения Политической 

партии ЛДПР – Либерально- 

демократической партии России;" 

 

заменить строкой следующего содержания: 

 

"Ларионова 

Ирина Петровна 

 –  депутат Государственного Совета 

Республики Крым, избранный от Крымского 

регионального отделения Политической 

партии ЛДПР – Либерально- 

демократической партии России;". 

 



 2 

3. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 1 октября 2019 года № 43-2/19 "Об избрании составов комитетов 

Государственного Совета Республики Крым" (Ведомости Государственного 

Совета Республики Крым, 2019, № 10, ст. 561, ст. 605;  2020, № 4, ст. 136, 

№ 10, ст. 458; 2021, № 3, ст. 131, № 9, ст. 469, № 10, ст. 524) следующие 

изменения: 

в Приложении к данному Постановлению: 

состав Комитета Государственного Совета Республики Крым                          

по бюджетно-финансовой, инвестиционной и налоговой политике  дополнить 

строкой следующего содержания: 

 

"Шабельникова Светлана Николаевна."; 

 

в составе Комитета Государственного Совета Республики Крым                           

по здравоохранению, социальной политике и делам ветеранов после строки 

 

"Доброрез Оксана Геннадьевна;" 

 

дополнить строкой следующего содержания: 

 

"Дремов Сергей Юрьевич;". 

 

4. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 20 апреля 2022 года № 1166-2/22 "О назначении на должности мировых 

судей Республики Крым" (Ведомости Государственного Совета Республики 

Крым, 2022, № 4, ст. 144) следующее изменение: 

в пункте 2 слова "без ограничения срока" заменить словами 

"на трехлетний срок". 

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета  

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

  

г. Симферополь,  

18 мая 2022 года 

№ 1214-2/22 

 


